

Origreen ApS

Metalgangen 4H
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2020

Daniel Armbrecht-Hoortash
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Origreen ApS
Metalgangen 4H
2690 Karlslunde

CVR-nr: 38247816
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Fælleskassen
Bülowsvej 48A
1870 Frederiksberg C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i sælge varer via internettet og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på DKK 24.298. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2019 – 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Ledelsen oplyser, at man forventer den gode udvikling fortsætter ind i 2020

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		184.484	-200.265
Personaleomkostninger	1	-122.310	-86.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.099	-32.808
Resultat af ordinær primær drift		28.075	-319.587
Andre finansielle indtægter		3.252	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.734	-10.825
Ordinært resultat før skat		15.593	-330.412
Skat af årets resultat	2	8.705	8.086
Årets resultat		24.298	-322.326
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.298	-322.326
I alt		24.298	-322.326

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.593	135.692
Materielle anlægsaktiver i alt		101.593	135.692
Anlægsaktiver i alt		101.593	135.692
Fremstillede varer og handelsvarer		400.087	180.892
Varebeholdninger i alt		400.087	180.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.812	57.469
Andre tilgodehavender		78.500	78.500
Periodeafgrænsningsposter		12.164	11.763
Tilgodehavender i alt		317.476	147.732
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.000	2.000
Likvide beholdninger		204.751	63.853
Omsætningsaktiver i alt		924.314	394.477
Aktiver i alt		1.025.907	530.169

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-35.017	-59.315
Egenkapital i alt		14.983	-9.315
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.862	178.104
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		283.679	288.778
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		364.383	72.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.010.924	539.484
Gældsforpligtelser i alt		1.010.924	539.484
Passiver i alt		1.025.907	530.169

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	115.864	73.243
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.446	13.271
	<u>122.310</u>	<u>86.514</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-8.705	0
Årets udskudte skat	0	-8.086
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-8.705</u>	<u>-8.086</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Origreen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for El Patron Holding Aps, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser for følgende beløb:

Leasingaftale er uopsigelig i 2 år og 2 måneder, forpligtelse kr. 151.294

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med forpligtelser på kr. 83.281

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1